
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 60. jednání datum konání: 06.06.2017

 
čís. RMČ60/1018/17 - RMČ60/1037/17

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 06.06.2017

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ60/1018/17 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ60/1019/17 Vyhodnocení VZ malého rozsahu "Grafické

zpracování, tisk a doprava Újezdského zpravodaje"
Ing. Josef Orlovský

RMČ60/1020/17 Petice za okamžité řešení neúnosné situace v
Masarykově základní škole

Karla Jakob
Čechová

RMČ60/1021/17 Vyjádření pracovníků Masarykovy ZŠ Karla Jakob
Čechová

RMČ60/1022/17 Připomínky MČ Praha 21 k EIA k přeložce I/12
Běchovice - Úvaly

Karla Jakob
Čechová

RMČ60/1023/17 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce
"Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická"
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle
zákona č.134/2016 Sb.

Karla Jakob
Čechová

RMČ60/1024/17 Vybudování dětského hřiště v ulici Druhanická,
parc.č. 537/322, 537/363

Karla Jakob
Čechová

RMČ60/1025/17 Smlouva o zřízení věcného břemene pro
společnost Pražská energetika, a.s. na pozemku
parc.č. 1402/1 v k.ú.Újezd nad Lesy

Karla Jakob
Čechová

RMČ60/1026/17 Žádost Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu Újezd nad Lesy (ZO
ČZS Újezd nad Lesy) o poskytnutí neinvestiční
individuální dotace na úhradu nákladů za
pronájem prostor pro konání Výroční členské
schůze

Karla Jakob
Čechová

RMČ60/1027/17 Rozpočtová opatření č. 63 až 65: změny rozpočtu
v roce 2017

Jan Slezák

RMČ60/1028/17 Žádost o koupi bytu 1629/59 Jan Slezák
RMČ60/1029/17 Žádost o koupi bytu 1629/60 Jan Slezák
RMČ60/1030/17 Žádost o koupi bytu 1629/66 Jan Slezák
RMČ60/1031/17 Zápis z jednání strategického týmu RNDr. Pavel Roušar
RMČ60/1032/17 Zápis z Komise životního prostředí č. 5/2017 ze

dne 24. 5. 2017
Komise životního
prostředí

RMČ60/1033/17 Zápis z jednání komise Zdravé městské části a
místní Agendy 21

Ing. Kateřina
Blinková

RMČ60/1034/17 Zápis z jednání KVV konaného dne 17. 5. 2017,
rezignace na členství Mgr. Vackové a jmenování
nové členky Ing. Kohoutové

Mgr. Lucie Molínová,
Ph.D.

RMČ60/1035/17 Zápis z mimořádného jednání KVV ze dne 25. 5.
2017

Mgr. Lucie Molínová,
Ph.D.

RMČ60/1036/17 Zápis z 23. jednání KUR Zdeňka Péterová
RMČ60/1037/17 Zápis z jednání Muzejní rady konaného dne 10. 5.

2017
Mgr. Lucie Molínová,
Ph.D.



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1018/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1019/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Vyhodnocení VZ malého rozsahu "Grafické zpracování, tisk a doprava
Újezdského zpravodaje"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 protokol z jednání výběrové komise k veřejné zakázce malého rozsahu na akci

"Grafické zpracování, tisk a doprava Újezdského zpravodaje"
 
2) ruší
 výběrové řízení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1020/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Petice za okamžité řešení neúnosné situace v Masarykově základní škole

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Petici za okamžité řešení neúnosné situace v Masarykově základní škole
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 odpovědět na Petici za okamžité řešení neúnosné situace v

Masarykově základní škole Petičnímu výboru
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2017
 
3) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit "Petici za okamžité řešení neúnosné situace v

Masarykově základní škole" na nejbližší jednání ZMČ Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  12.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1021/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Vyjádření pracovníků Masarykovy ZŠ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 vyjádření pracovníků Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1022/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Připomínky MČ Praha 21 k EIA k přeložce I/12 Běchovice - Úvaly

Rada městské části
1) souhlasí
 s připomínkami k EIA k záměru přeložky "I/12 Běchovice - Úvaly"
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit připomínky ke schválení zastupitelstvu MČ Praha

21 na nejbližší jednání
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  12.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1023/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce "Rekonstrukce komunikace v ul.
Druhanická" zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona
č.134/2016 Sb.

Rada městské části
1) schvaluje
 zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce na akci

"Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická"
 
2) jmenuje
 komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi na podlimitní veřejnou zakázku na

akci "Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická":

Ing. Josef Roušal, člen komise (náhradník Karla Jakob Čechová)

Ing. Tomáš Gross, člen komise (náhradník Ing. Josef Orlovský)

Ing. Milan Hájek, člen komise (náhradník JUDr. Vladimíra Kozáková)

Ing. Petr Bujárek, člen komise (náhradník Ing. Petr Broukal)

Ing. Pavel Přikryl, člen komise (náhradník Miloslav Bonner)

 
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce

na akci "Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická", ve spolupráci se smluvním
partnerem zajišťujícím  administraci zakázky

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  07.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1024/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Vybudování dětského hřiště v ulici Druhanická, parc.č. 537/322, 537/363

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o přípravě záměru na "Vybudování dětského hřiště v ulici Druhanická" na

pozemcích č. parc. 537/322 a 537/363 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) schvaluje
 pokračování v realizaci investiční akce "Vybudování dětského hřiště v ulici

Druhanická"
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ ve spolupráci s ÚMČ Praha 21 /OŠKMA /aktualizovat studii na

realizaci hřiště na základě projednání s veřejností
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.08.2017
 
 2. Mgr. Lucie Molínová, Ph.D., vedoucí odboru školství, kultury a MA21
 Termín:  31.08.2017
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ připravit rozpočtové opatření na realizaci investiční akce

"Vybudování dětského hřiště v ulici Druhanická" převodem finančních prostředků ve
výši 1,6 mil. Kč z fondu rezerv a rozvoje

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  12.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1025/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Smlouva o zřízení věcného břemene pro společnost Pražská energetika, a.s.
na pozemku parc.č. 1402/1 v k.ú.Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 1402/1 v k.ú. Újezd nad

Lesy pro PREdistibuci, a.s.
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1026/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Žádost Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Újezd nad Lesy
(ZO ČZS Újezd nad Lesy) o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na
úhradu nákladů za pronájem prostor pro konání Výroční členské schůze

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost ZO ČZS Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na

úhradu nákladů spojených s pronájmem prostor pro konání Výroční členské schůze
 
2) schvaluje
 poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 530,- Kč pro ZO ČZS Újezd nad

Lesy na úhradu nákladů spojených s pronájmem
 
3) schvaluje
 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro ZO ČZS Újezd nad Lesy ve výši

530,- Kč
 
4) ukládá
 starostce MČ Praha 21 podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro ŽO

ČZS Újezd nad Lesy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  20.06.2017
 
5) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření - poskytnutí neinvestiční

účelové dotace ve výši 530,- Kč ZO pro ČZS Újezd nad lesy na úhradu nákladů
spojených s pronájmem, v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, zapojením
nevyčerpaných prostředků z MHMP z výherních přístrojů a jiných tech. zařízení z
roku 2016 do roku 2017 v kapitole 10 - Pokladní správa.

 



 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  20.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1027/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Rozpočtová opatření č. 63 až 65: změny rozpočtu v roce 2017

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 63 a 64: změny rozpočtu v roce 2017 dle přiložených tabulek,

které jsou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 63 a 64: změny

rozpočtu v roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  18.09.2017
 
3) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 65: změna rozpočtu v roce 2017 dle přiložené tabulky,

která je součásti tohoto usnesení
 
4) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtové opatření č. 65: změna rozpočtu

v roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  18.09.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1028/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Žádost o koupi bytu 1629/59

Rada městské části
1) ukládá
 vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21  zajistit znalecký posudek

ceny bytové jednotky č. 1629/59, zapsané na LV č. 2990 Kat. úřadu pro hl.m. Prahu,
a to vč. podílu na společných částech domu  čp. 1629 v kat. území Újezd nad Lesy.

 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Zajistit ocenění bytu 1629/59
 Termín:  31.07.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1029/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Žádost o koupi bytu 1629/60

Rada městské části
1) ukládá
 vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21  zajistit znalecký posudek

ceny bytové jednotky č. 1629/60, zapsané na LV č. 2990 Kat. úřadu pro hl.m. Prahu,
a to vč. podílu na společných částech domu  čp. 1629 v kat. území Újezd nad Lesy.

 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Zajistit ocenění bytu 1629/60
 Termín:  31.07.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1030/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Žádost o koupi bytu 1629/66

Rada městské části
1) ukládá
 vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21  zajistit znalecký posudek

ceny bytové jednotky č. 1629/66, zapsané na LV č. 2990 Kat. úřadu pro hl.m. Prahu,
a to vč. podílu na společných částech domu  čp. 1629 v kat. území Újezd nad Lesy.

 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Zajistit ocenění bytu 1629/66
 Termín:  31.07.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1031/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Zápis z jednání strategického týmu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Strategického týmu, které se konalo 16.5.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1032/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Zápis z Komise životního prostředí č. 5/2017 ze dne 24. 5. 2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 5/2017 z jednání KŽP dne 24. 5. 2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1033/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Zápis z jednání komise Zdravé městské části a místní Agendy 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 konané dne 24.

5. 2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1034/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Zápis z jednání KVV konaného dne 17. 5. 2017, rezignace na členství Mgr.
Vackové a jmenování nové členky Ing. Kohoutové

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KVV konaného dne 17. 5. 2017
 
2) bere na vědomí
 rezignaci paní Mgr. Vladany Vackové na členství v KVV
 
3) jmenuje
 paní Ing. Radoslavu Kohoutovou členkou Komise vzdělávání a výchovy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1035/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Zápis z mimořádného jednání KVV ze dne 25. 5. 2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z mimořádného jednání KVV konaného dne 25.5.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1036/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Zápis z 23. jednání KUR

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 23. jednání Komise územního rozvoje ze dne 22. 5. 2017
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) zaslat souhlasné stanovisko žadatelům z bodu 5) zápisu

a

k bodu Různé "Výzva k účasti na řízení" odpovědět pí Černíkové v intencích jednání
komise.

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1037/17

60. Rada městské části
ze dne 06.06.2017

 
Zápis z jednání Muzejní rady konaného dne 10. 5. 2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady konaného dne 10.5.2017
 
2) souhlasí
 s přejmenováním odkazu "Čestný občan" na webových stránkách ÚMČ Praha 21 na

"Ocenění občané"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


